
ORDINANZA N. 669

  

  

Prot. 4816                                                                                                     lì, 04/11/2014

  

  

ORDINANZA N. 669

  

  

OGGETTO: Chiusura delle scuole materne ed elementari

  

  

IL SINDACO

  

  

CONSIDERATO che la Regione Liguria ha emanato in data odierna un Comunicato alle ore
12.10 disponendo un allerta meteo livello due, con riferimento a rischio idrogeologico che
interesserebbe la zona;

 1 / 3



ORDINANZA N. 669

  

RITENUTA l'opportunità a tutela della privata e pubblica incolumità di disporre la chiusura delle
scuole materne ed elementari per la giornata di 05.11.2014;

  

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.L.gs 267/2000;

  

VISTO l'art.24 dello Statuto Comunale;

  

  

ORDINA

  

  

La chiusura delle scuole materne ed elementari in data 5 Novembre 2014.

  

Copia della presente verrà trasmessa all'Istituto Comprensivo per i conseguenti provvedimenti
di competenza.

  

  

IL SINDACO

  

(F.to Enrico LANFRANCO)

 2 / 3



ORDINANZA N. 669

  

 3 / 3


